
浙商银行关于苏州分行 2022 年部分国际业务收费优惠减免的公告 

尊敬的客户： 

2022 年 1 月 1 日至 2022 年 12 月 31 日，浙商银行苏州分行辖内机构对本行零售金融资产达到一

定标准的个人客户办理“汇出汇款-汇往境外汇款/境内跨行汇款”和“SWIFT 电报”业务实行手续费

优惠减免。详见下表： 

服务项目 业务品种 服务价格目录收费标准 优惠内容 适用客户 

4.1 汇出汇款 

汇往境外汇款

/境内跨行汇

款 

按汇款金额的 1‰收取，

最低 20 元/笔，最高 200

元/笔。（2022.1.1-

2022.12.31 网上银行或

手机银行办理享 8折优

惠。最低 16 元/笔，最

高 160 元/笔。） 

个人客户金融资产 5万（含）以上，100

万以下的：柜面办理享 7折优惠。最低 14

元/笔，最高 140 元/笔。个人客户金融资

产 100 万（含）以上，600 万以下：柜面

办理享 5折优惠。最低 10 元/笔，最高

100 元/笔。个人客户金融资产 600 万

（含）以上的：柜面办理享全免优惠。 

个人类客户 

4.4 SWIFT 电报   

100 元/笔。(2022.1.1-

2022.12.31 期间，通过

网上银行或手机银行发

起的汇出汇款电报费享

受 8折优惠。) 

个人客户金融资产 5万（含）以上，100

万以下的：柜面办理享 7折优惠。个人客

户金融资产 100 万（含）以上，600 万以

下：柜面办理享 5折优惠。个人客户金融

资产 600 万（含）以上的：柜面办理享全

免优惠。 

个人类客户 

  详询 95527 或本行各营业网点。 



     特此公告。  

                                                   浙商银行股份有限公司 

                                                  2021 年 12 月 24 日 


